ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________
          (дата)
	Директору Государственного учреждения дополнительного образования «Центр творчества детей и молодежи Березинского района»
Е.И.Драница
________________________________,
            (ФИО заявителя)
проживающего по адресу:
________________________________
________________________________
конт. тел.__________________
моб. тел.___________________

Прошу предоставить льготы на оплату за объединение по интересам _____________________________________________________________________моему (ей) сыну (дочери), ________________________________________________   ______________________
                                                 (Ф.И.О. полностью)                                                        (год рождения и дата)
учащемуся (учащейся) класса _______ГУО__________________________________
на основании раздела 4 Положения об оказании платных образовательных услуг, утвержденного приказом от 31 августа 2022 года № _____, по причине _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество педагога ___________________________________________
[bookmark: _GoBack]К заявлению прикладываю документы, подтверждающие наличие оснований, указанных в подп. 4.1 раздела 4 настоящего Положения.

                                                                                        _________________
                                                                                                        (подпись родителя)
ИНФОРМАЦИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец __________________________________________________________________
Место работы___________________________________________________________
Должность______________________контактный телефон _____________________
Мать __________________________________________________________________
Место работы___________________________________________________________
Должность_____________________, контактный телефон _____________________